
UCHWAŁA NR 643/VIII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie powołania Opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ziębicach 

Na podstawie art. 5b ust. 14 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2023 poz. 40 z poźn. zm.) oraz § 49 ust. 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ziębicach stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr 31/VIII/2019 Rady Miejskiej W Ziębicach z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ziębicach i nadania jej Statutu w związku z Uchwałą nr 6/II/2024 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 14 marca 2024 r, w sprawie wskazania Opiekuna 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ziębicach, Rada Miejska w Ziębicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Na opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ziębicach wybrany zostaje Pan Wiktor Ochał. 

§ 2. Uchwała nr 6/II/2024 Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 14 marca 2024 r, 
w sprawie wskazania Opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ziębicach stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Ziębicach do poinformowania Młodzieżowej 
Rady Miejskie o podjęciu uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59B225D1-4A13-45DE-BF8B-C1993DABA485. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59B225D1-4A13-45DE-BF8B-C1993DABA485. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59B225D1-4A13-45DE-BF8B-C1993DABA485. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 5b ust. 14 ustawy o samorządzie gminnym „Wyboru opiekuna młodzieżowej 
rady gminy dokonuje rada gminy spośród kandydatów wskazanych przez młodzieżową radę 
gminy”.  
Na I Inauguracyjnej Sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ziębicach w dniu 14 marca 2024 r. 
Radni Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ziębicach jednogłośnie Uchwałą Nr 6/II/2024 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 14 marca 2024 r, w sprawie wskazania Opiekuna 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ziębicach wskazali kandydaturę Pana Wiktora Ochał na opiekuna 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ziębicach. 
  Pan Wiktor Ochał od wielu lat aktywnie działa na rzecz aktywizacji młodzieży w Gminie 
Ziębice. Współpracuje z placówkami oświatowymi przy organizacji wydarzeń edukacyjnych i 
kulturalnych dedykowanych młodzieży. Był pomysłodawcą i inicjatorem powstania Młodzieżowej 
Rady Miejskiej w Ziębicach. Był inicjatorem i pomysłodawcą I Dolnośląskiego Kongresu 
Młodzieży zorganizowanego w Ziębickim Centrum Kultury, a w kolejnych edycjach prowadził 
panele edukacyjne dla młodzieży z Województwa Dolnośląskiego. Był pomysłodawcą utworzenia 
miejsca spotkań dla młodzieży w ziębickim Parku Miejskim oraz dzięki jego inicjatywie ziębicka 
Biblioteka Publiczna zyskała nową przestrzeń do nauki, wypoczynku oraz kreatywnego spędzania 
wolnego czasu, z której korzysta wielu młodych ludzi.  Pan Wiktor Ochał pełnił funkcję Opiekuna 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ziębicach I kadencji. Jako Radny Rady Miejskiej w Ziębicach 
zawsze chętnie dzieli się swoim doświadczeniem samorządowym, podczas spotkań z młodzieżą 
szkolną. Jest świetnym liderem, osobą otwartą, zorganizowaną, na którą zawsze można liczyć, 
wspiera w trudnych sytuacjach, pomaga rozwiązywać problemy. W związku z powyższym 
wskazanie Opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ziębicach zostało podjęte w oparciu o 
dotychczasowe doświadczenie, zdobyte kompetencje oraz zaangażowanie społeczne. Jesteśmy 
przekonani, że będzie to osoba, która doskonale sprawdzi się jako Opiekun Młodzieżowej Rady 
Miejskiej w Ziębicach. 
Mając na uwadze powyższe przyjęcie niniejszej uchwały jest jak najbardziej zasadne.  
 
 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach 

  

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59B225D1-4A13-45DE-BF8B-C1993DABA485. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 643/VIII/2024 RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-04-02T09:31:02+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




